广东工程职业技术学院关于2019年设立成人高等教育校外教学点的公告

[bookmark: _GoBack]根据《广东省教育厅转发关于做好高等学历继续教育2019年拟招生专业填报有关工作的通知》（粤教高函〔2019〕31号）要求，为了加强成人高等教育校外教学点的建设与管理，学校组织相关人员对新申报的教学点进行了实地考察，对成人高等教育校外教学点的建设条件和资质进行审查。结合我校成人高等教育实际情况，经学校校长办公会议审批通过，同意2019年设立24个成人高等教育校外教学点，其中19个是2018年合作单位（2018年已在学校门户网站发布公告），5个是今年新增合作单位（具体名单见附件）。
特此公告。
附件：广东工程职业技术学院2019年设立的成人高等教育校外教学点一览表。

广东工程职业技术学院2019年设立的成人高等教育校外教学点一览表
	序号
	教学点名称
	教学点通信地址
	备注

	1
	珠海市建设培训中心
	珠海市香洲区紫荆路211号珠机大厦七楼

	2
	广州市天河金领技工学校
	广州市萝岗区开源大道11号

	3
	广州市增城区现代教育培训中心
	广州市增城区增江街教育路10号

	4
	广州市海珠区华穗教育培训中心
	广州市同福东路640号市二宫综合楼四楼

	5
	深圳市华美人才培训中心
	深圳市福田区车公庙工业区保安综合楼702-705

	6
	广州市公用事业高级技工学校
	广州市东华南路162号

	7
	东莞科技进修学院
	东莞市城区新芬路科学馆4楼

	8
	广州市越秀区广欣外经贸培训中心
	广州市越秀区东风东路774号省外贸大厦副楼1、2、5层

	9
	广州市中科自学考试辅导中心
	广州市花都区新华街新华路72号工会大厦二楼

	10
	佛山市禅城区中科教育培训中心
	佛山市禅城区汾江中路48号华麟大厦12楼

	11
	广州文冲船厂技工学校
	广州市黄埔区红山三路50号

	12
	广州市黄埔逸成教育培训中心
	广州市黄埔区大沙地西81、83号三层

	13
	汕头市龙湖区新发展教育培训中心
	汕头市金砂东路中信大厦三楼304号之一

	14
	清远市清城区金城职业培训学校
	清远市清城区梁围大街10号A、B座二层

	15
	广东省艺建联职业培训学校
	广东省广州市天河区天源路兴龙街5号

	16
	广州华京自学考试辅导中心
	广州市白云区解放北桂花路23号广州大学学术交流中心三、四楼

	17
	东莞市莞城华泰教育培训中心
	东莞市莞城区八达路3号

	18
	广州市增城区知力教育培训中心
	广州市增城区荔城街金星村鸡母村路3号

	19
	广州亚加达外语职业技术学校
	广州市白云区钟落潭镇陈洞村坑边街183号

	20
	广州市天河区维多利亚培训中心
	广州市天河区五山路263号五楼503室
	新增

	21
	广东省专业技术培训中心
	广州市连新路171号广东科学馆大院西侧
	新增

	22
	揭阳市美音职业培训学校
	揭阳市揭东区云路镇北洋村
	新增

	23
	河源市源城区佰德教育培训有限公司
	河源市新市区永和路北面华达街西边繁盛名都1栋101房
	新增

	24
	广州市中大科教职业培训学校
	广州市海珠区新港西路164号大院19号三楼
	新增